
 

 

UCHWAŁA NR XLV/416/2023 

RADY GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIV/92/03 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 28 listopada 2003 r. 

w sprawie zwolnień w podatku rolnym 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2023r. poz 40 ze zm.), art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst 

jednolity Dz.U z 2020r. poz.333 ze zm.) Rada Gminy Strzałkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIV/92/03 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 28 listopada 2003 r. w sprawie  

zwolnień  w podatku  rolnym  (Dziennik  Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 217, 

poz. 4727). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tomasz Synowiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 10183


		2023-11-21T12:27:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




